
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR U20 VS PERSEBAYA SURABAYA U20     0 - 0
#37 07/12/2024, 15.00 WTA BOSOWA SPORT CENTER - SYEKH YUSUF, MAKASSAR   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : JUMARDI
Asisten Wasit 1 : MASKUR
Asisten Wasit 2 : NURSALEHUDDIN

N.AMIN

Cadangan Wasit : ISMAIL
Penilai Wasit : HERIANTO
Match Commisioner : ARIS SUSILO

General Coordinator : MUH.ARIFIN,SE
Media Officer : ANDI AHMAD HASAN

TENRILIWENG

PSM MAKASSAR U20 PERSEBAYA SURABAYA U20
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 77 ] GK SYAMIL BAHIJ IRAWAN
[ 51 ] LB MUSRIL
[ 54 ] CB MUCHAMAD FIBRIL NADHIF
[ 55 ] CM HAIDIR
[ 59 ] CF SUHARMAN  25
[ 60 ] LWF HAJAR ASWAD HASAN
[ 72 ] LM ANDI MUKHRAM PAMUNGKAS
[ 75 ] RB ACHMAD RIYADI (C)  27
[ 86 ] RB PIHA  88
[ 89 ] AM MUH. YUSRAN AL MAKASSAR
[ 95 ] RWF ADIT WIJAYA PUTRA  25(1)

[ 1 ] GK LALU MUHAMMAD RIZKI
[ 31 ] CF MOCH WIDI SYARIEF HIDAYATULLAH  85
[ 39 ] AM PAULINUS APLI KAPI
[ 41 ] CB FEDLY DAMARA
[ 43 ] LB DANDY ARYANTO  60
[ 48 ] CB SHEVA KARDANU SETIAWAN (C)
[ 54 ] CM M. HASBULLOH  HT
[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA
[ 56 ] RWF ACHMAD MIDO HOSSEM
[ 61 ] LWF IQBAL MAULANA AHMAD  55
[ 71 ] RB SYA'BAN HUSIN  85(1)

Substitutes Substitutes
[ 34 ] GK MUH RIFQI FIRMANSYAH
[ 42 ] CF MUHAMMAD RIFQI AFRIANSYAH BACHTIAR  88
[ 44 ] CB MUH RAYYAN ALFAQIH
[ 50 ] CM MUHAMMAD ZAKY HAIDAR
[ 66 ] RB SULKIFLI
[ 70 ] AM MUHAMMAD REY
[ 79 ] CF HARTAWAN DICKY ERDIYANTO  25,  58
[ 83 ] RB JONATHAN FREDLY RAJA  58
[ 91 ] RWF FIRMAN ARDIANSYAH  25(1)

[ 50 ] GK BIMA GAFARALI AL-RUSI
[ 40 ] CB FAHMI ARMA ARDIANSHYA  85(1)
[ 57 ] CM ALEANDRO ALAN MAULANA  HT
[ 65 ] RWF MAULANA BOTAN  55
[ 66 ] CF MOCH. DIRGA DWI PRASETYO  85
[106] CB MUCHAMMAD WALIYUDIN MUJIANTO  60

Head Coach:
AHMAD AMIRUDDIN

Head Coach:
LULUT KISTONO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
SUHARMAN 25

HARTAWAN DICKY ERDIYANTO 25

ADIT WIJAYA PUTRA 25(1)

FIRMAN ARDIANSYAH 25(1)

ACHMAD RIYADI 27

HT M. HASBULLOH

HT ALEANDRO ALAN MAULANA

55 IQBAL MAULANA AHMAD

55 MAULANA BOTAN

HARTAWAN DICKY ERDIYANTO 58

JONATHAN FREDLY RAJA 58

60 DANDY ARYANTO

60 MUCHAMMAD WALIYUDIN MUJIANTO

85 MOCH WIDI SYARIEF HIDAYATULLAH

85 MOCH. DIRGA DWI PRASETYO

85(1) SYA'BAN HUSIN

85(1) FAHMI ARMA ARDIANSHYA

PIHA 88

MUHAMMAD RIFQI AFRIANSYAH BACHTIAR 88



ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


